UBND TỈNH LÀO CAI

 SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày           tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức
do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP của Chính phủ về chế độ tiền

lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Nghị định số
17/2013/NĐ-CP ngày 19/2/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Nghị định

204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 68/2014/QĐ-UBND ngày 25/11/2014 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị nhà nước

thuộc tỉnh Lào Cai lập thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh
Lào Cai ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, viên

chức thuộc UBND tỉnh Lào Cai,

Căn cứ Thông báo số 84/TB-SNV ngày 19/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Lào

Cai về Kết quả xét duyệt chế độ nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích
xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng đối với bà: Nguyễn Thị

Kim Oanh, sinh năm 1974; Chức vụ: Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính –

Tổng hợp, Sở Công Thương tỉnh Lào Cai.

Thuộc ngạch: Chuyên viên chính  Mã ngạch: 01.002

Từ bậc: 02  Hệ số: 4,74  Lên bậc: 03  Hệ số: 5,08

Kể từ ngày 01 tháng 04 năm 2023

Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng

các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở và bà Nguyễn Thị Kim Oanh chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP/Vũ.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:45:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:57:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:57:36+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:57:42+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!